

Golub-Dobrzyń, dn. 28.01.2025r.

Powiat Golubsko-Dobrzyński
Plac 1000-Lecia 25
87-400 Golub-Dobrzyń

Zawiadomienie o wyborze oferty

Dotyczy postępowania na „Dostawę materiałów biurowych w 2025 roku dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu”.

Do niniejszego zapytania ofertowego nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych, tj. z dnia 14 lipca 2023 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.).

1. Zamawiający posiłkując się przepisami z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zawiadamia o wyniku niniejszego postępowania. W prowadzonym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano ofertę firmy:

NeoSystem Marcin Krajewski

Ul. Podgórna 80B

87-300 Brodnica

Cena brutto 42 693,36 zł

Liczba przyznanych punktów: 10 pkt

2. **W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:**

Lp. nr oferty	Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy	Cena brutto (zł)	Liczba przyznanych punktów
1	Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka, 62-200 Gniezno, ul. Wodna 18	57 498,31	7,43
2	PHU UNITED Sebastian Neuman, Kusocińskiego 3, 87-100 Toruń	48 412,19	8,82
3	SEBAKO SEBASTIAN KOSZEWSKI, ul. Kościuszki 7, 87-200 Wąbrzeźno	51 442,84	8,30
4	P.W. REDIS Kantorski Sp.J, ul. Polna 124/126, 87-100 Toruń	51 161, 87	Oferta odrzucona
5	NeoSystem Marcin Krajewski Ul. Podgórna 80B 87-300 Brodnica	42 693,36	10

3. **Uzasadnienie wyboru oferty:** Oferta nie podlegająca wykluczeniu oraz nie podlegająca odrzuceniu w postępowaniu, otrzymała najwyższą liczbę punktów i mieści się w kwocie jaką Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia. Po wezwaniu przez Zamawiającego Wykonawca uzasadnił rażąco niską cenę oraz spełnianie SWZ. Wykonawca w ramach wyjaśnień potwierdził, że zaoferowany produkt - dziurkacz Office Product z pozycji 27 będzie produkowany na jego zamówienie oraz na potrzeby przedmiotowego postępowania dołączył oświadczenie bezpośrednio od producenta. Na potrzeby aktualnego postępowania, decyzją producenta, pozostającą w jego swobodnym uznaniu było zaoferowanie asortymentu na specjalne zamówienie. Tym samym Wykonawca potwierdził, że Zamawiający otrzyma produkt zgodny z OPZ, co jest zgodne przepisami PZP (potw. wyroki KIO 3530/20, KIO 2069/20, KIO 2074/20, KIO 2083/19).

4. **Informacja o ofertach odrzuconych.**

W prowadzonym postępowaniu Zamawiający odrzucił ofertę firmy P.W. REDIS Kantorski Sp.J, ul. Polna 124/126, 87-100 Toruń.

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający wymagał w poz. 86 Kosza biurowego na śmieci metalowego z siatki w kolorze czarnym o pojemności 20l. Wykonawca złożył ofertę na kosz CONNECT Office Set, metalowy, 19l, czarny. Zatem zaoferowany kosz nie spełnia wymogów dotyczących pojemności.

Uzasadnienie prawne:

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp ponieważ jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (niezgodność oferty z wymogami SWZ).

STAROSTA
GOLUBSKO-DOBZYŃSKI

mgr Jacek Foksiński

.....
(Kierownik Zamawiającego)